Государственное казенное общеобразовательное учреждение
«Буденновский казачий кадетский корпус имени Героя Российской Федерации Владимира Владимировича Попова»

ПРИКАЗ

03 сентября 2024 года                   г.Буденновск                                    №277-ОД

О создании апелляционной комиссии на время проведения школьного этапа
Всероссийской предметной олимпиады школьников
в 2024/2025 учебном году

С целью решения спорных вопросов, относящихся к проведению школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады школьников и подведения её итогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Утвердить, апелляционную комиссию на время проведения школьного этапа Всероссийской предметной олимпиады в 2024/2025 учебном году в следующем составе:

Председатель апелляционной комиссии:
Ломанова И.В. - заместитель директора по УВР.

Члены апелляционной комиссии:
Шулумов А.В. - представитель  трудового коллектива;
Стоцкая Т.В. -  социальный педагог, уполномоченный по правам ребенка.

           2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГКОУ «Буденновский казачий
кадетский корпус им.В.В.Попова»                                                   Д.В.Гаранжа

[bookmark: _GoBack]Ознакомлены:
1. Ломанова И.В.
2. Стоцкая Т.В.
3. Шулумов А.В.